
UCHWAŁA NR II/12/2018
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie § 100 ust. 3 Uchwały Nr XXXVIII/253/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 5 października 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7850), Rada Gminy Brodnica 
uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Przewodniczącego Komisji wybiera się p. Dorotę Oleszak na Zastępcę Przewodniczącego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica

Andrzej Wojciechowski

Id: 1B9451AF-50C5-4289-AA4C-E4C0A4EB2AB0. Uchwalony Strona 1




